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ANNO SEM CORSO INTEGRATO COORDINATORE E-MAIL 

1 I Fisica, Statistica ed Informatica Dott.ssa Ruspa Marta marta.ruspa@med.uniupo.it 

1 I Scienze biomediche di base Prof.ssa D'Alfonso Sandra sandra.dalfonso@med.uniupo.it 

1 I Scienze morfologiche umane e Fisiologia Prof. Molinari Claudio claudio.molinari@med.uniupo.it 

1 II  Etiopatogenesi delle malattie Prof. Valente Guido guido.valente@med.uniupo.it 

1 II  Inglese medico scientifico Dott.ssa Destro Anna Maria annamaria.destro@med.uniupo.it 

1 II  Scienze dell'igiene dentale I Dott. Migliario Mario mario.migliario@med.uniupo.it 

2 I Principi di Medicina generale Prof.ssa Brunelleschi Sandra sandra.brunelleschi@med.uniupo.it 

2 I Principi di Patologia del cavo orale Prof. Foglio Bonda Pier Luigi pierluigi.fogliobonda@med.uniupo.it 

2 I Scienze dell'igiene dentale II Dott. Migliario Mario mario.migliario@med.uniupo.it 

2 II  Odontoiatria pediatrica Prof.ssa Mortellaro Carmen carmen.mortellaro@med.uniupo.it 

2 II  Odontoiatria ricostruttiva Prof.ssa Rimondini Lia lia.rimondini@med.uniupo.it 

3 I Odontoiatria chirurgica e riabilitativa Prof. Rocchetti Vincenzo vincenzo.rocchetti@alice.it 

3 I Scienze dell'igiene dentale III Prof. Foglio Bonda Pier Luigi pierluigi.fogliobonda@med.uniupo.it 

3 II  Scienze medico-legali e gestionali Prof.ssa Rimondini Lia lia.rimondini@med.uniupo.it 

3 II  Scienze psico-pedagogiche Dott.ssa Petri Antonella antonella.petri@med.uniupo.it 
 


